

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200102
Kundenr.: 20372
Datum: 1. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231200075 vom 01.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11641;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
2	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,64	1,64
3	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	4,23	8,46
4	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,06	6,12
5	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC	10	Stück	0,50	5,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

DF231200102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,16 kg				
6	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	2	Stück	4,02	8,04
7	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	Stück	0,59	11,80
8	20223		Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,39 kg	10	Stück	0,39	3,90
9	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	20	Stück	0,23	4,60
10	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	12,26	12,26
11	40069		TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99 Radlast 800 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,04	2,04
12	40125		KARTT Verriegelungsbolzen KARTT Verriegelungsbolzen, für automatisch klappbare Stützräder	1	Stück	16,01	16,01

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
13	40649		Federring m. Querschnitt, Ø 14,2/24,1 x 6 mm Federring mit Querschnitt, Ø 14,2/24,1 x 6 mm, DIN 127	30	Stück	0,08	2,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,17 kg				
14	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	1	Stück	2,17	2,17
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
15	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							101,89
19% MwSt.							19,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							121,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,921

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland